
 
 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE  “A. EINSTEIN” TERAMO 

Viale Bovio N. 6 - 64100 Teramo - Centralino 0861/245547  - Via Sturzo N. 5  0861/413747 

 C.F. 80005670676 – C.M. TEPS010003 

e-mail: teps010003@istruzione.it  -  p.e.c. teps010003@pec.istruzione.it - www.liceoeinsteinte.edu.it 

 

OGGETTO: DECRETO DI FORMALE  ASSUNZIONE AL BILANCIO DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E 
FINANZIARI CONNESSI AL PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS - AMBIENTI 
DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI  
 
CUP: C44D23000150006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO l’avviso è finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2023; 

VISTA la nota prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022 Progetti in essere del PNRR. Decreto del Ministro 
dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, missione 4: istruzione e ricerca. Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 Azioni - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi;  

VISTA la presentazione ed inoltro del progetto all’avviso in oggetto prot. n. 2913 del 25/02/2023; 

VISTA l’autorizzazione di tale progetto da parte dell’autorità di gestione appositamente 
demandata;  

DECRETA 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2023 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano Scuola 4.0 
- Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi: 
 

A.F TITOLO PROGETTO IMPORTO CODICE CUP 

2023 Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 
class - Ambienti di apprendimento innovativi 

€ 210.913,07 C44D23000150006 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE, nell’apposito capitolo di spesa predisposto del 
programma Annuale Esercizio Finanziario 2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof.ssa Eleonora Magno 
                              Documento firmato digitalmente   

    




		2023-03-27T21:56:52+0200
	ELEONORA MAGNO




